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Hulevesimaksut muissa kaupungeissa 
 
 
Helsinki, Espoo ja Vantaa 
 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY vastaa vesihuollosta pääkaupunkiseudulla. Huleve-
sien hallinnan vastuut on jaettu niin, että hulevesien viemäröinti kuuluu HSY:lle. Jäsenkunta 
puolestaan vastaa hulevesien hallinnan suunnittelusta, esim. hulevesistrategiasta, kaavoituk-
sesta, rakennusvalvonnasta ja yleisten alueiden hulevesien hallinnasta. Katuojat, -kaivot, rum-
mut ja avoimet hulevesirakenteet kuuluvat kaupungin vastuulle. 
 
HSY perii asiakkaalta hulevesiä koskien perusmaksua. Perusmaksu määräytyy kiinteistötyy-
pin, rakennuksen kerrosalan ja sen mukaan kuinka moneen palveluun (vesi, jätevesi, hule-
vesi) kiinteistö on liittynyt. HSY:n hulevesiviemäriverkoston alueella sijaitsevalta kiinteistöltä 
peritään huleveden perusmaksua riippumatta siitä, onko kiinteistö liitetty HSY:n huleve-
siviemäriin vai ei. 
 
Perusmaksun lisäksi peritään verkostoon liittymismaksu. 
 
Linkki HSY:n hinnastoon 2018: https://www.hsy.fi/sites/Esitteet/EsitteetKatalogi/HSYn_vesi-
huollon_hinnasto_2018_su_WEB.pdf  
 
Helsingin ja Espoon kaupungit selvittävät kaupungin hulevesimaksun käyttöönottoa. Päätök-
siä maksun käyttöönotosta ei ole tehty. Vantaan kaupunki on 18.4.2017 tehnyt päätöksen 
siitä, että kaupunki ei ala periä kunnallista hulevesimaksua HSY:n maksujen lisäksi. 
 
Linkki Vantaan päätökseen (§ 5): http://paatokset.vantaa.fi/ktwebbin/dbisa.dll/ktweb-
scr/pk_asil_tweb.htm?+bid=131614  
 
Oulu 
 
Oulussa kaupungin yhdyskunta- ja ympäristöpalveluilla on kokonaisvastuu hulevesien hallin-
nasta ja kaupunki on ottanut käyttöön kunnallisen hulevesimaksun. 
 
Hulevesimaksu on vuosimaksu, joka laskutetaan kaikilta asemakaava-alueen kiinteistöiltä. 
Maksu koskee kaikkia asemakaava-alueen kiinteistöjä riippumatta siitä, johdetaanko hulevesi 
maaperään imeyttämällä, ojaan tai hulevesiviemäriin. Vanhat rantakaavat on rajattu pois hu-
levesimaksun piiristä. Myös rakentamattomat kiinteistöt asemakaava-alueella ovat vapautet-
tuja maksusta. Maksu kohdistuu sille taholle, joka on laskunkirjoituspäivänä omistanut tai hal-
linnut kiinteistöä.  
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Kuva 1. Oulun hulevesimaksutaulukko. 
 
Linkki Oulun hulevesisivuille: https://www.ouka.fi/oulu/asuminen-ja-rakentaminen/hulevesi  
 
Tampere 
 
Tampereella päätös hulevesien hallinnasta ja maksusta tehtiin 13.11.2017. Tällöin päätettiin, 
että kokonaisvastuu hulevesien viemäröinnistä siirtyy 1.1.2018 alkaen Tampereen Vesi Liike-
laitokselta Tampereen kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueelle ja kaupungin julkisoi-
keudellinen hulevesimaksu otetaan käyttöön.  
 
Tampereen kaupungin huleveden hallintajärjestelmän vaikutusalue on esitetty oleva asema-
kaavoitettu alue pois lukien ranta-asemakaava-alueet ja harvaan asutut ja hulevesiverkoston 
ulkopuoliset Polson asemakaava-alueet. 
 
Hulevesimaksu määräytymisperusteiksi esitetään seuraavia tekijöitä: 

 Kiinteistön kiinteistörekisterin mukainen käyttötarkoitus  

 Kiinteistön pinta-ala  
 
Kiinteistöt luokitellaan kiinteistön kiinteistörekisterin mukaisen käyttötarkoituksen perusteella 
seuraavasti:  

 Omakoti -tai paritalo  

 Rivi- ja ketjutalo  

 Asuinkerrostalo  

 Liikerakennus, toimistorakennus, julkinen rakennus, urheilu- ja liikuntahalli  

 Teollisuusrakennus 
 

 

https://www.ouka.fi/oulu/asuminen-ja-rakentaminen/hulevesi


10.4.2018 
 

Kuva 2. Tampereen hulevesimaksutaulukko. 
 
Tampereen päätös: http://tampere.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kaupunginvaltuusto/Ko-
kous_13112017/Hulevesien_hallinnan_jarjestaminen_ja_ra(39239) 
  
Jyväskylä 
 
Jyväskylän kaupunki vastaa asemakaava-alueella hulevesien kokonaishallinnasta. Jyväsky-
län kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 20.2.2017/1, että 1.1.2018 alkaen Jyväskylän 
kaupungin hulevesijärjestelmän vaikutusalue on asemakaava-alue. Kunnan hulevesijärjes-
telmä rahoitetaan osin verovaroin ja osin kunnan hulevesimaksun maksutuloilla. Hulevesimak-
sua peritään vain rakennetuilta kiinteistöiltä. Hulevesimaksun piiriin kuuluvat myös kaavanmu-
kaisen käyttötarkoituksen perusteella mm. LPA -alueet. 
 
Hulevesimaksun määräytymisperusteet ovat:  

 Kiinteistön käyttötarkoitus  

 Kiinteistön pinta-ala  
 

 
Kuva 3. Jyväskylän hulevesitaksa 2018. 
 
Taksaan on sisällytetty vähennysperusteita, joiden ehtojen täyttyessä kiinteistön hulevesimak-
sua voidaan alentaa taksan mukaisesti. Hulevesimaksua ei alenneta automaattisesti, vaan 
kiinteistön on haettava vähennystä hulevesimaksuun laskussa määritellyltä viranomaiselta. 
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Kuva 4. Taulukko vähennyskertoimista. (1) rakentamaton pinta-ala. Rakentamaton tai raken-
nettu pinta, missä hulevesien imeytymistä tapahtuu esim. nurmi. (2) rakennettu pinta-ala. Tii-
vis pinta, joka ehkäisee huleveden imeytymisen maaperään ja lisää pintavaluntaa esim. as-
faltti, sora. 
 
Linkki Jyväskylän hulevesisivulle https://www.jyvaskyla.fi/hulevedet   
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